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Rentrée 2024/2025
LICENCES

Institut de Sciences et Techniques

Parcours

Date de rentrée

a UNIVERSITE

Salle ou Amphi

Portail Maths Physique Informatique Ingénierie

ol (MIP1)
1 Portail Physique Chimie Sciences de la Terre
Ingénierie (PCSTI)
L1 Portail Biologie Ingénierie (BI)
L1 Tremplin 1 PCST
L1 Tremplin 2 PCST
L1 L1 LAS-PCST
L1 L1 PASS-PCST
L1 L1 LAS-SV
L1 L1 PASS-SV
L1 Double Dipléme L1/DU Forensique
L1 Cursus Master en Ingénierie (CMI)
L1 Cursus Master en Ingénierie (CMI)
L1 Cycle universitaire préparatoire aux grandes
écoles (CUPGE)
11 Cycle universitaire préparatoire aux grandes
écoles (CUPGE)
L1 Double dipldme Licence mention
mathématiques & Licence mention physique
Double dipléme Licence mention
L1 mathématiques & Licence mention
informatique
L1 DU International Physique-Chimie

L2 Maths

L2 Physique

L2 Informatique

L2 Cycle universitaire préparatoire aux grandes
écoles (CUPGE)

12 Cycle universitaire préparatoire aux grandes
écoles (CUPGE)

L2 Génie Civil

12 Electronique, Energie électrique et

Automatique + CMI TI-GE 2

L2 Chimie

L2 Physique Chimie

L2 Sciences de la terre + CMI Géol

L2 CMI Geosen

L2 Sciences de la Vie

L2 Sciences de la Vie

L3 Mathématiques

L3 Physique

L3 Informatique

L3 Génie Civil

13 Electronique, Energie électrique et

Automatique + CMI TI-GE 3

L3 Chimie

L3 Physique Chimie

L3 Sciences de la Terre

L3 CMI Geosen

L3 Sciences de la vie

L3 Sciences de la vie

L3 Sciences de la vie

Licence BI

année 1

année 2

LAS

PASS

LAS

PASS

Double diplome L1/DU Forensique

Géosciences pour I'énergie (GéoSEn)

Traitement de I'information et gestion de
I'energie éléctrique (TIGE)

CUPGE - Mathématiques Physique

CUPGE - Physique Chimie

CUPGE - Mathématiques Physique

CUPGE - Physique Chimie

Biochimie-Biologie cellulaire et moléculaire

Biologie Intégrative, Biodiversité et
Environnement
Mathé 1es OU Math
I'enseignement

1es pour

Biologie cellulaire et moléculaire-
Microenvironnement cellulaire

Physicochimie & Biochimie - Biomatériaux

Biologie intégrative biodiversité environnement

02/09/2024

04/09/2024

02/09/2024

03/09/2024

04/09/2024

04/09/2024

02/09/2024

02/04/2024

02/09/2024

03/09/2024

03/09/2024

02/09/2024

02/09/2024

02/09/2024

02/09/2024

16/09/2024

29/08/2024

29/08/2024

29/08/2024

29/08/2024

29/08/2024

03/09/2024

02/09/2024

29/08/2024

29/08/2024

29/08/2024

30/08/2024

02/09/2024

02/09/2024

30/08/2024

29/08/2024

29/08/2024

02/09/2024

02/09/2024

29/08/2024

29/08/2024

29/08/2024

30/08/2024

29/08/2024

29/08/2024

29/08/2024

13h00

09h30

09h30

10h00

09h30

09h30

09h30

09h30

09h30

10h00

10h00

13h00

13h00

13h00

13h00

10h00

11h00

11h00

10h00

13h30

13h30

14h00

09h00

09h30

09h30

09h30

10h00

09h00

09h00

10h00

09h30

10h00

10h00

11h00

10h00

10h00

14h00

10h00

09h00

09h00

09h00

Saint Martin

Neuville

Saint Martin

Neuville

Neuville

Neuville

Saint Martin

Saint Martin

Saint Martin

Neuville

Neuville

Saint Martin

Saint Martin

Saint Martin

Saint Martin

Neuville

Saint Martin

Saint Martin

Saint Martin

Saint Martin

Saint Martin

Neuville

Neuville

Neuville

Neuville

Neuville

Neuville

Neuville

Neuville

Saint Martin

Saint Martin

Saint Martin

Neuville

Neuville

Neuville

Neuville

Neuville

Neuville

Neuville

Neuville

Neuville

Amphi Lwoff

F009

Amphi Lwoff

F009

F009

F009

Amphi Lwoff

Amphi Lwoff

Amphi Lwoff

B204

B204

Amphi Lwoff

Amphi Lwoff

Amphi Lwoff

Amphi Lwoff

F202

Mentions de licence Parcours dans la men

Amphi Turing

Amphi Turing

Amphi Poincaré

Amphi Poincaré

Amphi Poincaré

Amphi Navier

Amphi A4

Amphi 13

Amphi 13

F004

F004

Amphi Berge

Amphi Berge

Amphi Turing

Amphi Goguel

Amphi Curie

Amphi Navier

Amphi A4

Amphi FO09

Amphi FO09

F004

F004

Amphi Ficini

Amphi Ficini

Amphi Ficini

MAJ 28/08/2024




