

Rentrée 2024/2025 LICENCES Institut de Sciences et Techniques



	Portail Maths Physique Informatique Ingénierie	Parcours	Date de rentrée	Horaire	Site	Salle ou Amphi
L1	Portail Maths Physique Informatique Ingénierie (MIPI)		02/09/2024	13h00	Saint Martin	Amphi Lwoff
L1	Portail Physique Chimie Sciences de la Terre Ingénierie (PCSTI)		04/09/2024	09h30	Neuville	F009
L1	Portail Biologie Ingénierie (BI)	Licence BI	02/09/2024	09h30	Saint Martin	Amphi Lwoff
L1	Tremplin 1 PCST	année 1	03/09/2024	10h00	Neuville	F009
L1	Tremplin 2 PCST	année 2				
L1	L1 LAS-PCST	LAS	04/09/2024	09h30	Neuville	F009
L1	L1 PASS-PCST	PASS	04/09/2024	09h30	Neuville	F009
L1	L1 LAS-SV	LAS	02/09/2024	09h30	Saint Martin	Amphi Lwoff
L1	L1 PASS-SV	PASS	02/04/2024	09h30	Saint Martin	Amphi Lwoff
L1	Double Diplôme L1/DU Forensique	Double diplome L1/DU Forensique	02/09/2024	09h30	Saint Martin	Amphi Lwoff
L1	Cursus Master en Ingénierie (CMI)	Géosciences pour l'énergie (GéoSEn)	03/09/2024	10h00	Neuville	B204
L1	Cursus Master en Ingénierie (CMI)	Traitement de l'information et gestion de l'energie éléctrique (TIGE)	03/09/2024	10h00	Neuville	B204
L1	Cycle universitaire préparatoire aux grandes écoles (CUPGE)	CUPGE - Mathématiques Physique	02/09/2024	13h00	Saint Martin	Amphi Lwoff
L1	Cycle universitaire préparatoire aux grandes écoles (CUPGE)	CUPGE - Physique Chimie	02/09/2024	13h00	Saint Martin	Amphi Lwoff
L1	Double diplôme Licence mention mathématiques & Licence mention physique		02/09/2024	13h00	Saint Martin	Amphi Lwoff
L1	Double diplôme Licence mention mathématiques & Licence mention		02/09/2024	13h00	Saint Martin	Amphi Lwoff
L1	informatique DU International Physique-Chimie		16/09/2024	10h00	Neuville	F202
	Mentions de licence	Parcours dans la mention				
L2	Maths		29/08/2024	11h00	Saint Martin	Amphi Turing
L2	Physique		29/08/2024	11h00	Saint Martin	Amphi Turing
L2	Informatique		29/08/2024	10h00	Saint Martin	Amphi Poincaré
L2	Cycle universitaire préparatoire aux grandes	CUPGE - Mathématiques Physique	29/08/2024	13h30	Saint Martin	Amphi Poincaré
L2	écoles (CUPGE) Cycle universitaire préparatoire aux grandes écoles (CUPGE)	CUPGE - Physique Chimie	29/08/2024	13h30	Saint Martin	Amphi Poincaré
L2	Génie Civil		03/09/2024	14h00	Neuville	Amphi Navier
L2	Electronique, Energie électrique et Automatique + CMI TI-GE 2		02/09/2024	09h00	Neuville	Amphi A4
L2	Chimie		29/08/2024	09h30	Neuville	Amphi 13
L2	Physique Chimie		29/08/2024	09h30	Neuville	Amphi 13
L2	Sciences de la terre + CMI Géol		29/08/2024	09h30	Neuville	F004
L2	CMI Geosen		30/08/2024	10h00	Neuville	F004
L2	Sciences de la Vie	Biochimie-Biologie cellulaire et moléculaire	02/09/2024	09h00	Neuville	Amphi Berge
L2	Sciences de la Vie	Biologie Intégrative, Biodiversité et Environnement	02/09/2024	09h00	Neuville	Amphi Berge
L3	Mathématiques	Mathématiques OU Mathématiques pour l'enseignement	30/08/2024	10h00	Saint Martin	Amphi Turing
L3	Physique	. orooignomotit	29/08/2024	09h30	Saint Martin	Amphi Goguel
L3	Informatique		29/08/2024	10h00	Saint Martin	Amphi Curie
L3	Génie Civil		02/09/2024	10h00	Neuville	Amphi Navier
L3	Electronique, Energie électrique et Automatique + CMI TI-GE 3		02/09/2024	11h00	Neuville	Amphi A4
L3	Chimie		29/08/2024	10h00	Neuville	Amphi F009
L3	Physique Chimie		29/08/2024	10h00	Neuville	Amphi F009
L3	Sciences de la Terre		29/08/2024	14h00	Neuville	F004
L3	CMI Geosen		30/08/2024	10h00	Neuville	F004
L3	Sciences de la vie	Biologie cellulaire et moléculaire- Microenvironnement cellulaire	29/08/2024	09h00	Neuville	Amphi Ficini
L3	Sciences de la vie	Physicochimie & Biochimie - Biomatériaux	29/08/2024	09h00	Neuville	Amphi Ficini
L3	Sciences de la vie	Biologie intégrative biodiversité environnement	29/08/2024	09h00	Neuville	Amphi Ficini